Hoja de datos del producto 41950

Caracteristicas

Complementario

Principal

Gama de producto

Nombre corto del
dispositivo

Easypact CVS400...630
NSX400...630
NSX400...630 DC
NS400...630
NS400...630 DC
C1251 DC
INV630b...2500
Easypact CVS100...250
NS100...250 DC
NSF150...250
INV100...250
NSX100...250 DC
INV320...630
INS320...630
NSX100...250
INS250
NSJ400...600
NR100...630
INSJ400
INS630b...2500
Domina
NS100...250

Cerradura

Tipo de producto o
componente

Cerradura

Accesorio / categoria de
parte separada

Compatibilidad de gama

Accesorio de cerradura

EasyPact EXE
Evolis

Compact NSF
Compact NSJ
Compact NR
Compact INS
Compact INV
EasyPact CVS
Compact NSX
Compact NSX DC

Cantidad por juego

Set de 2

Tipo de cierre con llave

Numero de llave

Flat
1351B.500

Numero de llaves

1

Compatibilidad del producto

Compact INS250 ((*))

Compact INS630b...2500 ((*))
Compact INV630b...2500 ((*))

Compact INS320...630 ((*))
Compact INV320...630 ((*))
Compact NSX100...250 ((*))
Compact INV100...250 ((*))
Compact NSX400...630 ((*))

Categoria de accesorio/componente

Piezas de recambio
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Es responsabilidad de los usuarios o integradores realizar el andlisis de riesgos adecuada y completamente, evaluar y testear los productos en relacion con la aplicacion especifica pertinente o uso del mismo.

Esta documentacién no pretende ser un sustituto de, y no se va a usar para determinar la idoneidad y la fiabilidad de estos productos para aplicaciones especificas de usuario.
Ni Schneider Electric Industries SAS ni ninguna de sus filiales o subsidiarias seran responsables por el mal uso de la informacién contenida en el presente documento.

La informacién suministrada en esta documentacion contiene descripciones generales y/o caracteristicas técnicas de los productos incluidos y sus prestaciones.



Sostenibilidad de la oferta

Conforme con REACh sin SVHC
Directiva RoHS UE

Si

Cumplimiento proactivo (producto fuera del alcance de la normativa RoHS

UE) B¢
Sin metales pesados toxicos Si
Sin mercurio Si
Informacién sobre exenciones de RoHS &7
Normativa de RoHS China 7
Operaciones y descripciones
Operation 1200
Duration of operation 3,5 min

Descripcion de funcionamiento

Garantia contractual

Ensamblado y test

Periodo de garantia

18 months
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http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=268070438&lang=es
http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=export&pid=268070438&lang=es
http://www.reach.schneider-electric.com/DistantRequestDispatcher.aspx?action=exportPdfRoHsChina&pid=268070438&lang=es

